

Objednatel: **Obec Třebotov**  
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741  
IČ 26768607

## Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna trasy a nová šachta na napojení kanalizace

DATUM: 18.05.2018

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

### POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace napojení splaškové kanalizace do stávajícího řádu byla zjištěna jiná poloha stávajícího řádu, než byla uvažována v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bude provedena změna trasy splaškové kanalizace, její prodloužení a v napojovacím bodě kanalizace bude nově zřízena šachta. Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat umístění stávajícího kanalizačního řádu.

### CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

### SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL10.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 45 627,13 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 10 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

**Obec Třebotov**  
(stavební dozor objednatele - TDP)  
**Ing. Ivo Zajíc**  
IČ ve výstavbě a provádění staveb  
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271,  
ČKAIT: 0005004  
Tel.: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@tiscali.cz

**CL-EVANS s.r.o.**

(vedoucí projektu stavby)  
**CL-EVANS s.r.o.**  
Bulharská 1557  
010 01 ČESKÁ LÍPA  
tel.: +420 487 522 992  
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
www.cl-evans.cz  
odd. C, vložka 19685

podpis/datum

podpis/datum

**Obec Třebotov**  
(oprávněný zástupce objednatele)

**OBEC  
TŘEBOTOV**  
Klidná 69  
252 26 Třebotov

podpis/datum



**CL-EVANS s.r.o.**  
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
OR u KS V Ústí n. L., odd. C, v. 19685  
tel.: +420 487 522 992  
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
www.cl-evans.cz

podpis/datum

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL10 - ZL10 - Změna trasy kanalizace

Část: ZL10 - Změna trasy kanalizace

Místo: Datum:  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 45 627,13

1 - Zemní práce 23 475,03

|   |   |              |                                              |    |        |        |          |
|---|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 132201212R00 | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 24,480 | 361,00 | 8 837,28 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek., -----

16\*0,9\*1,7 24,480  
Součet 24,480

|   |   |              |                                        |    |        |       |        |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 132201219R00 | ...příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 24,480 | 20,90 | 511,63 |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|--------|-------|--------|

Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek., -----

|   |   |              |                                            |    |        |       |        |
|---|---|--------------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 7 | K | 162201101R00 | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m | m3 | 24,480 | 33,25 | 813,96 |
|---|---|--------------|--------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

Zemní práce ----- Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,, -----

|   |   |              |                                |    |        |       |          |
|---|---|--------------|--------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 167101101R00 | ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 | m3 | 24,480 | 71,25 | 1 744,20 |
|---|---|--------------|--------------------------------|----|--------|-------|----------|

Zemní práce ----- Nakládání, skládání, překládání neutehlého výkopku -----  
nakládání výkopku : nakládání výkopku, -----  
-----

|   |   |              |                                                             |    |        |        |          |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 9 | K | 174101101R00 | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 18,080 | 175,75 | 3 177,56 |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -----

24,48-6,4 18,080  
Součet 18,080

|    |   |              |                           |    |       |        |          |
|----|---|--------------|---------------------------|----|-------|--------|----------|
| 10 | K | 175101201R00 | ...bez prohození sypaniny | m3 | 6,400 | 712,50 | 4 560,00 |
|----|---|--------------|---------------------------|----|-------|--------|----------|

Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,, -----

16\*1\*0,4 6,400  
Součet 6,400

|    |   |              |                |   |        |        |          |
|----|---|--------------|----------------|---|--------|--------|----------|
| 11 | K | 199000005R00 | ...zeminy 1- 4 | t | 12,800 | 123,50 | 1 580,80 |
|----|---|--------------|----------------|---|--------|--------|----------|

| PČ                                      | Typ | Kód        | Popis                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Zemní práce ----- Poplatky za skládku - |     |            |                                                 |    |          |              |                   |
| -----                                   |     |            |                                                 |    |          |              |                   |
| 6,4*2                                   |     |            |                                                 |    | 12,800   |              |                   |
| Součet                                  |     |            |                                                 |    | 12,800   |              |                   |
| 13                                      | K   | 9790822132 | Odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku | t  | 12,800   | 175,75       | 2 249,60          |

## 8 - Trubní vedení

21 052,00

|                                                     |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
|-----------------------------------------------------|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 18                                                  | K | 721176225R00 | ...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mm, s 4,9 mm, DN 200                                   | m   | 16,000 | 342,00    | 5 472,00  |
| Zdravotně technické instalace budov -----           |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| --- Potrubí z plastových trub -----                 |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| 14                                                  | K | 871812112R00 | ...za položení signalizačního vodiče                                                                                     | m   | 16,000 | 9,50      | 152,00    |
| Vedení trubní dálková - vodovody a kanalizace ----- |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| ----- Pokládka potrubí pluhem -----                 |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| ----- Příplatek -----                               |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| 20                                                  | K | 894431112V   | Revizní šachta na splaškové kanalizaci T5 pr.600mm, přímé průtoč.dno z PP,60 st., korug.roura 2,5m, plastový.poklop 1,5t | kus | 1,000  | 15 200,00 | 15 200,00 |
| 15                                                  | K | 899711122R00 | ...výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm                                                                           | m   | 16,000 | 14,25     | 228,00    |
| Vedení trubní dálková - vodovody a kanalizace ----- |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |
| ----- Výstražné fólie -----                         |   |              |                                                                                                                          |     |        |           |           |

## 99 - Staveništní přesun hmot

1 100,10

|                                                     |   |              |                       |   |       |        |          |
|-----------------------------------------------------|---|--------------|-----------------------|---|-------|--------|----------|
| 21                                                  | K | 998276101R00 | ...v otevřeném výkopu | t | 9,650 | 114,00 | 1 100,10 |
| Vedení trubní dálková - vodovody a kanalizace ----- |   |              |                       |   |       |        |          |
| ----- Přesun hmot pro trubní vedení z trub          |   |              |                       |   |       |        |          |
| plastových nebo sklolaminátových: vodovodu nebo     |   |              |                       |   |       |        |          |
| kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9,  |   |              |                       |   |       |        |          |
| 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů, -----          |   |              |                       |   |       |        |          |
| ---                                                 |   |              |                       |   |       |        |          |